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Trofeo Supermotard Nordest

4_S JUNIOR
Gara 2

Gara (8:00 e 1 Giri) Iniziato a 17:39:02

Autodromo di Pomposa 1,232 km

04/07/2021 17:40

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(263) BENVENUTI ANDREA
1 1:32.528 +1.988 17:40:34.863
2 17:42:05.403
3 1:30.770 +0.230 17:43:36.173
4 1:30.967 +0.427 17:45:07.140
5 1:31.511 +0.971 17:46:38.651
6 1:31.328 +0.788 17:48:09.979
7 1:33.036 +2.496 17:49:43.015
(23) ANDREOTTI RICCARDO
1 1:35.039 +2.619 17:40:37.571
2 1:32.586 +0.166 17:42:10.157
3 1:34.260 +1.840 17:43:44.417
4 1:33.412 +0.992 17:45:17.829
5 1:34.052 +1.632 17:46:51.881
6 17:48:24.301
7 1:32.838 +0.418 17:49:57.139
(12) MARINI MATTEO
1 1:40.880 +3.595 17:40:44.104
2 1:38.261 +0.976 17:42:22.365
3 1:37.795 +0.510 17:44:00.160
4 17:45:37.445
5 1:39.452 +2.167 17:47:16.897
6 1:38.187 +0.902 17:48:55.084
7 1:38.422 +1.137 17:50:33.506
(105) BATTISTIN MARCO
1 1:42.092 +4.433 17:40:46.225
2 1:38.965 +1.306 17:42:25.190
3 1:38.883 +1.224 17:44:04.073
4 1:40.781 +3.122 17:45:44.854
5 1:39.038 +1.379 17:47:23.892
6 1:38.587 +0.928 17:49:02.479
7 17:50:40.138
(8) OLIVIER RICCARDO
1 1:43.433 +5.495 17:40:46.855
2 1:40.244 +2.306 17:42:27.099
3 1:39.644 +1.706 17:44:06.743
4 1:39.015 +1.077 17:45:45.758
5 1:38.887 +0.949 17:47:24.645
6 1:38.345 +0.407 17:49:02.990
7 1:37.938 17:50:40.928
(3) RIZ GINEVRA
1 1:53.233 +6.355 17:40:58.480
2 1:47.974 +1.096 17:42:46.454
3 1:48.318 +1.440 17:44:34.772
4 17:46:21.650
5 1:47.090 +0.212 17:48:08.740
6 1:49.235 +2.357 17:49:57.975
(4) OLIVIER GABRIELE
17:41:02.221
2 2:00.525 +3.722 17:43:02.746
3 1:59.725 +2.922 17:45:02.471
4 2:00.061 +3.258 17:47:02.532
5 1:59.194 +2.391 17:49:01.726
6 2:00.094 +3.291 17:51:01.820
Capo del Servizio Cronometraggio: Samuele D'Alessandro Orbits
Direttore di gara: Michele Dussin LEGENDA:
DN5= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/SQ= Squalificate; SP= Sottopeso; +10= Penalitd 10 se;
EC= Escluso dalla manifestozione I
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